令和７年２月

お客様各位

白岡市立東ありの実館

みのりあコーヒー価格改定のお知らせ

日頃、みのりあコーヒーを御愛、御愛飲いただきまして誠にありがとうござい

ます。

さて、当館で生産、販売しております「みのりあコーヒー」の原材料費は、コ

ーヒー生豆相場の高騰と為替相場の円安、あるいは物流費・人件費・エネルギー

コストなどの高騰により高値が続いています。

こうした状況の中、販売価格の維持に取り組んでまいりましたが、厳しい状況

が続き、販売管理において支障が生じておりますことから、下記のとおり販売価

格の値上げをさせていただきますので、ご了承賜りますようお願いいたします。

 今後も原材料価格やコスト上昇は続くと予想されますが、変わらぬ品質での

商品提供に努めてまいりますので、御理解、御協力賜りますようお願いいたしま

す。

■価格改定時期：２０２５年２月１７日より

■価格改定対象商品：みのりあコーヒー粉・豆・ドリップ

旧価格        新価格

粉、豆 （２００ｇ）    ７００円   →   ９００円

ドリップ（５個入り）   ４００円   →   ５００円

深煎り

粉、豆 （２００ｇ）    ８００円   →   １,０００円

ドリップ（５個入り）   ５００円   →   ６００円